РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Аксайского района Ростовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

15.08.2017  №  727

Об утверждении состава Общественного

Совета при Управлении образования

Администрации Аксайского района

        В целях реализации регионального комплексного проекта модернизации

образования в Аксайском районе усиления общественного участия в

управлении образованием, влияния общества на доступность и качество

образования, повышения эффективности сферы образования, еѐ открытости для

общества, на основании распоряжения Администрации Аксайского района от

11.08.2017 № 83

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета при управлении образования

Администрации Аксайского района (Приложение 1).

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

АдминистрацииАксайскогорайона                                                    В.И.Черноусов

Проект приказа вносит

Зам начальника УОААР

Пастухова Н.А.

          Приложение 1 к приказу УО ААР от 15.08.2017  №  727

Состав

Общественного совета при управлении образования Администрации

Аксайского района

№

п/п

ФИО

1 Терехова Тамара

Александровна

председатель Общественного совета

2 Хекало Лариса

Николаевна

член Общественного совета

3 Сергеева Галина

Яковлевна

председатель районного комитета профсоюза работников

образования, член Общественного совета

4 Лукина Наталья

Андреевна

гл. редактор газеты «Победа», член Общественного совета

5 Пастухова Наталья

Анатольевна

Член районного Политсовета ВПП «Единая Россия»,

член Общественного совета

6 Долгушина Ирина

Георгиевна

Заведующий РМК УО ААР, член Общественного совета

7 Колыбельникова Ирина

Дмитриевна

Депутат районного собрания депутатов Аксайского района,

член Общественного совета

8 Кучеренко Андрей

Константинович

Председатель Совета молодых педагогов Ростовской

областной организации профсоюза работников образования,

член Общественного совета

9 Ипполитова Галина

Михайловна

член Общественного совета